
  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

  березня  2021 року                                                                                                 №  

 

Про присвоєння поштової адреси  

земельній ділянці в селі Мартусівка 

 

Розглянувши заяву гр. Ярошевич Веліни Володимирівни про присвоєння 

поштової адреси новоутвореній земельній ділянці площею 0,1290га 

кадастровим номером 3220885001:02:001:0758 місцем розташування вулиця 

Козацька село Мартусівка Гірської сільської ради, утвореної шляхом 

об’єднання земельних ділянок кадастровим номерами 3220885001:02:001:0748 

та 3220885001:02:001:0739, належних їй згідно договорів купівлі-продажу від 

03.08.2020 року, керуючись пунктами 6-1 і 6-2 розділу V "Прикінцеві та 

перехідні положення" Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» набрання 

чинності 06.12.2020року, статтею 12 Земельного Кодексу України та статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

впорядкування адреси в селі Гора Гірської сільської ради, виконком Гірської 

сільської ради, 
 

ВИРІШИВ : 
 

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці площею 0,1290га 

кадастровим номером 3220885001:02:001:0758 розташованої по вулиці 

Козацька село Мартусівка Гірської сільської ради, належної гр. Ярошевич 

Веліні Володимирівні, а саме: вулиця Козацька 7-В, село Мартусівка, 

Бориспільський район,Київська область. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 

ради Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80#n1090

